
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5569/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032282/2017-11, 

R E S O L V E:

Considerar  designada a Professora  do Magistério  Superior  SOLANGE 

MARIA  GAYOSO  DA  COSTA,  Matrícula  SIAPE-2434396,  para  responder  pela 

Coordenadoria  do  Programa  de Pós-Graduação  em Serviço  Social,  código  FCC – 

nível Único, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA), no período 

de 06 a 10 de novembro de 2017,  em substituição à titular, VERA LUCIA BATISTA 

GOMES, em  virtude  do  seu  afastamento  para  participar  da  Oficina  Nacional  da 

Associação Brasileira de Ensino e Pesquisa de Serviço Social, em Niterói/RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de novembro de 2017.

HORÁCIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 5569/2017

